tt  1 '
DI1LÃc 	5 RômiOfl

de ro Diretor Adminisu;

Câmara Municipal de Caetité
RECEBIDO EM:

2 Z

N° 76/2022

Sala das Sessões, em 30 de março de 2022.

âdo2ína Souza
aulão da Rádio

Vereador

(AEL 1T'

09 a. 4a. 1810

Gabinete do vereador Paulão da Rádio.

Paulo de Cássio Santana Souza, Vereador com assento nesta

Casa Legislativa, indica ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, que busque

informações sobre as Vacinas da Covid-19.

JUSTIFICATIVA

Tendo em vista a várias reclamações e dificuldade da população

para vacinar nos últimos dias, principalmente a terceira dose, venho indicar

que o senhor busque informações sobre o assunto. Tendo em vista, que

algumas pessoas estão sendo proibidas de adentrar em alguns órgãos

públicos por não terem sido vacinados ainda. Desta forma é que indicamos

e esperamos do Sr. Prefeito Municipal com máxima urgência providências

para solucionar este problema.
o X, ) tu

Praça Rodrigues Lima, n. 2  10 Centro - Caetité - Bahia CEP 46.400-000 - Telefax: 773454 1008
CNPJ: 01.926.487/0001-09

E-mail: camaracaetite@gmail.com  Site: www.caetite.ba. leg. br